Eu, Dr. (a) DINARA GUIMARAES DA SILVA Procurador(a) devidamente 

constituído(a)  por MINEGILDO FLORENTINO DE MEDEIROS inscrito na OAB/PE sob 

o nº  14.650 declaro que recebi da SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO 

SEGURO DPVAT, a importância total de R$ 803,50 (oitocentos e três reais e 

cinquenta centavos) através do cheque nominal a parte autora sob o nº 001224 

referente ao cumprimento do termo de transação extrajudicial celebrado nos autos 

do processo de nº 0047465-03.2013.8.17.0001 em tramite perante a 28ª Vara Cível